
DZIENNIK URZĘDOWY
W O JE  W ÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 9 listopada 1991 r. Nr 32/91
   p    —

TREŚĆ Str.
Poz. 

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

163 —  Nr 37/91 z dnia 17 października 1991 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku odpłatnych świadczeń na rzecz utrzymania
ruchu kolei w okresie zimy 1991/92 .......................................................................................................................................................... 1

164 —  Nr 38/91 z dnia 31 października 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych . . . . .  1

165 —  Nr 39/91 z dnia 9 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt d o m o w y c h ............................................  2

ZARZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO

166 —  Nr 68 z dnia 8 listopada 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających do rady g m i n y .....................................  2

UCHWALA

167 —  Nr XVII/93/91 Rady Gminy w Rabie Wyżnej z dnia 7 października 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Raba W yżna.......................................................................................... 3

OBWIESZCZENIE

168 —  Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 3 listopada 1991 r. ...................................................  3

163

ROZPORZĄDZENIE NR 37 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 17 października 1991 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku odpłatnych świadczeń na rzecz utrzymania ruchu kolei w  okresie zimy 1991/92.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o kolejach § 2.
(Dz. U. z 1989 r. nr 52, poz. 310) na wniosek Dyrektora Południowego Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału In-
Okręgu Kolei Państwowych w Krakowie, zarządza się co następuje: frastruktury Komunalnej i Technicznej Urzędu Wojewódzkiego.

§ 1. § 3.
Wprowadza się na terenie województwa obowiązek odpłatnych świad- Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1991 r. i
czeń rzeczowych w celu zapobieżenia przerwaniu lub innemu za- podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowo-
grożeniu utrzymania ruchu na sieci kolei znajdującej się w eksploatacji sądeckiego,
przedsiębiorstwa PKP z powodu, zaśnieżenia, oblodzenia linii i
urządzeń kolejowych w okresie zimy 1991/92. Wojewoda wz. Jacek Rogowski Wicewojewoda

164

ROZPORZĄDZENIE NR 38/91 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 31 października 1991 r. 

w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych.

Na podstawie art. 25, 26 lit. ,J” i „o” rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77 poz. 673, Nr 114 poz. 975 z 1928 r., Nr 26, 
poz. 229 z 1932 r„ Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622 
z 1934 r„ Nr 110, poz. 976 z 1938 r„ Nr 27, poz. 245 z 1948 r„ Nr 49, 
poz. 373 z 1951 r., Nr 1, poz. 4) w związku ze stwierdzeniem 26. 10. 
1991 r. wścieklizny u kota, zarządza się co następuje:

§ 1.
Uznaje się zagrodę Pawlak Julii, zam. Zubrzyca Górna 528 na 
terenie gminy Jabłonka, za zapowietrzoną wścieklizną.

§ 2.
Uznaje się wieś Zubrzyca Górna na terenie gminy Jabłonka za okręg 
zagrożony wścieklizną.



Dziennik Urzęd. Nr 32/91 Woj. Nowosądeckiego —  2 — Poz. 165, 166

§ 3.
W  okręgu zagrożonym wścieklizną zakazuje się swobodnego puszczania 
psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub prowadzone 
na smyczy i zaopatrzone w kagańce, a koty trzymane pod zamknięciem.

§ 4.
Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek 
likwidacji wałęsających się psów i kotów oraz dokonania odstrzałów 
zwierzyny wykazującej objawy wścieklizny.

§ 5.
W okręgu zagrożonym zakazuje się:
a) używania do polowań psów myśliwskich,
b) otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych i pocho

dzących z odstrzałów.

§ 6.
Wójt gminy Jabłonka zawiadomi ludność o zakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia przez rozplakatowanie obwieszczeń lub 
w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7.
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa

Nowosądeckiego i w inny sposób określony w § 6.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie

określonym w § 6.

Wojewoda Józef A. W iktor

165

ROZPORZĄDZENIE NR 39 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 9 listopada 1991 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych.

Na podstawie art. 25, 26 lit. „1” i „o” rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, zm. z 1927 r., Nr 
114, poz. 975 z 1928 r., Nr 26, poz. 229 z 1932 r., Nr 26, poz. 
229, Nr 60, poz. 573, Nr 67, poz. 622 z 1934 r„ Nr 110, poz. 976 
z 1938 r„ Nr 27, poz. 245 z 1948 r., Nr 49, poz. 373 z 1951 r„ 
Nr 1, poz. 4), zarządza się co następuje:

§ I-
Uznaje się posesję W oźniaka Bogusza, zam. w Jordanowie na ul. 
Mickiewicza 86, za zapowietrzoną wścieklizną.

§ 2.
Uznaje się teren miasta Jordanowa za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 3.
W okręgu zagrożonym wścieklizną zakazuje się swobodnego pusz
czania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smyczy i zaopatrzone w kagańce, a koty trzymane 
pod zamknięciem.

§ 4.
Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek likwidacji 
wałęsających się psów i kotów oraz dokonania odstrzałów zwierzyny 
wykazującej objawy wścieklizny.

§ 5.
W okręgu zagrożonym zakazuje się:
a) używania do polowań psów myśliwskich,
b) otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych i pocho

dzących z odstrzałów.

§ 6.
Burmistrz Miasta i Gminy Jordanów zawiadomi ludność o zakazach 
wynikających z niniejszego rozporządzenia przez rozplakatowanie ob
wieszczeń i w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7 '1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa
Nowosądeckiego i w sposób określony w § 6.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie
określonym w § 6.

Wojewoda Józef A. Wiktor

166

ZARZĄDZENIE NR 68/91 WOJEWODY NOW OSĄDECKIEGO  
z dnia 8 listopada 1991 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy

Na podstawie art. I l l  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, zm. Dz. U. z 1991 
r., Nr 53, poz. 227) w związku z uchwałą Rady Miasta i Gminy 
Piwniczna zarządza się, co następuje:

§ I-
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miasta i Gminy Piw 
niczna w okręgu wyborczym Nr 12 - Kokuszka.

§ 2.
Granice okręgu wyborczego i siedziba obwodowej komisji wyborczej 
pozostają bez zmian.

§ 3 ‘
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 8 grudnia 1991 r.

§ 4.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załą
cznik do zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda Józef A. Wiktor



Dziennik Urzęd. Nr 32/91 Woj. Nowosądeckiego —  3 — Poz. 167, 168

Załącznik do zarządzenia Nr 68/91 
Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 8 listopada 1991 r.

KALENDARZ WYBORCZY

do 10 listopada 1991 r.
—  podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie zarzą

dzenia Wojewody Nowosądeckiego oraz ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego o wyborach uzupeł
niających

do 15 listopada 1991 r.
—  powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Tery

torialnej Komisji Wyborczej
do 19 listopada 1991 r.
—  powołanie przez Terytorialną Komisję Wyborczą Obwodowej 

Komisji Wyborczej
do 25 listopada 1991 r.
—  zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej Komisji Wyborczej 

kandydatów na radnego

do 29 listopada 1991 r.
—  sporządzenie spisu wyborców
do 4 grudnia 1991 r.
—  podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję 

Wyborczą w drodze rozplakatowania obwieszczenia Terytorialnej 
Komisji Wyborczej zawierającego informację o zarejestrowanych 
kandydatach

do 4 grudnia 1991 r.
—  wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu
7 grudnia 1991 r.
—  przesianie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej 

spisu wyborców
8 grudnia 1991 r.
—  przeprowadzenie glosowania

167

UCHWALA NR XVH/93/91 RADY GMINY W RABIE WYŻNEJ 
z dnia 7 października 1991 roku 

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy RABA WYŻNA.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5, art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95, zmiany: Dz. U. Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 
518 z 1991 r., Nr 4, poz. 18) oraz art. 17, ust. 3, art. 32, ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, zmiany: Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192 z 1990 r., Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505) na 
wniosek ZARZĄDU GMINY RABA WYŻNA, po zaopiniowaniu 
przez Komisję Planu - RADA GMINY w RABIE WYŻNEJ uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Raba Wyżna: wsi Raba Wyżna, Spytkowice, Skawa, Rokiciny 
Podhalańskie, Sieniawa, Podsamie, Harkabuz, Bielanka, Bukowina 
Osiedle, określający przyrodnicze, społeczne, ekonomiczne, kulturo
we, krajobrazowe warunki przestrzennego zagospodarowania wsi 
oraz cele i zasady polityki przestrzennej zawarte w rysunku planu 
w skali 1:10 000 i tekście planu, które stanowią załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2 .
Uchyla się
1. Plan przestrzennego zagospodarowania gminy Raba Wyżna, za

twierdzony Uchwalą Nr 66/XVIII/81 Gminnej Rady Narodowej 
w Rabie Wyżnej z dnia 7 sierpnia 1981 roku.

2. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Raba Wyżna aktualizacja planu - I etap zatwierdzony Uchwalą 
Nr XI/58/90 Gminnej Rady Narodowej w Rabie Wyżnej z dnia 
5 kwietnia 1990 roku.

3. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Raba Wyżna - częściowa aktualizacja w zakresie wyznaczenia 
terenów dla realizacji funkcji produkcyjnych oraz stacji redu
kcyjno-pomiarowej gazu, zatwierdzony Uchwałą Nr X/63/91 Rady 
Gminy w Rabie Wyżnej z dnia 1 marca 1991 roku.

§ 3.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Gminy Raba 
Wyżna.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy w Rabie Wyżnej mgr Edward Siarka

168

OBWIESZCZENIE 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 3 listopada 1991 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin - podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
glosowania i wyniki uzupełniających wyborów do Rad Gmin w: 
Gródku n/Dunajcem i Łososinie Dolnej województwa nowosądec
kiego.
I. Dane ogólne

1. Wybory przeprowadzono do 2 rad gmin, w tym:
a) 2 rad w gminie,

b) nie dotyczy,
c) nie dotyczy

2. Utworzono 2 okręgi wyborcze, w tym: 
a) 2 okręgi jednomandatowe

3. Wybory przeprowadzono w 1 obwodzie glosowania tj. gmina 
Łososina Dolna, zaś w gminie Gródek n/Dunajcem zastoso
wano art. 110 ust. 3 Ordynacji.

4. Uprawnionych do głosowania 385.



Dziennik Urzęd. Nr 32/91 Woj. Nowosądeckiego —  4 — Poz. 167, 168

5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania 
195 obywateli, tj. 50,6% ogółu uprawnionych.

6. Oddano głosów:
a) nieważnych 2 tj. 1,0% ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 9 tj. 4,6% ogółu głosów,
c) ważnych 193 tj. 98,9% ogółu głosów.

7. Na ogólną liczbę 2 mandatów, kandydowało 3 kandydatów, 
a obsadzono w wyniku wyborów 2 mandaty, co stanowi 
100%.

8. Wybrano 2 radnych, 'w  tym:
a) 2 do rady gminy,
b) nie dotyczy.

9. Liczba mandatów nieobsadzonych 
10. Na podstawie wyników wyborów

Gmin Gródek n/Dunajcem i Łososina Dolna posiadają pełną 
liczbę radnych.

II. Wyniki wyborów w okręgach jednomandatowych.
Wybory uzupełniające przeprowadzono w 2 okręgach wyborczych. 
Ogółem na 2 mandaty, spośród 3 kandydatów wybrano 2 radnych. 
Uprawnionych do głosowania (w gm. Łososina Dolna) 385 obywateli. 
W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania 195 
obywateli, tj. 50,6% uprawnionych do głosowania.
Oddano głosów:
a) nieważnych 2 tj. 1,0% oddanych głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 9 tj. 4,6% oddanych głosów,
c) ważnych 193 tj. 98,9% oddanych głosów.
1. Wybory do rady gminy:

me ma.
stwierdza się, że Rady

a) wybory przeprowadzono w 2 okręgach wyborczych,
b) nie dotyczy,
c) na 2 mandaty, spośród 3 kandydatów wybrano 2 radnych, tj.

obsadzono 100% mandatów,
d) uprawnionych do głosowania (w gm. Łososina Dolna) 385 

obywateli,
e) w wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania

195 obywateli tj. 50,6% uprawnionych do głosowania,
f) oddano głosów:

a) nieważnych 2 tj. 1,0% oddanych głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 9 tj. 4,6% oddanych

głosów
c) ważnych 193 tj. 98,9% oddanych głosów.

2. Wybory do rad miejskich w miastach do 40 tys. mieszkańców
- nie dotyczy.

3. Wybory do rad gmin i miast - nie dotyczy.
III. Wyniki wyborów do rad miejskich w miastach powyżej 40 tys.

mieszkańców - nie dotyczy.
Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia są obwieszczenia zawie
rające dane o wynikach uzupełniających wyborów do Rad Gmin w: 
Gródku n/Dunajcem i Łososinie Dolnej.

Wojewódzki Komisarz W yborczy Alicja Meroń

Uwaga: Pkt 1, 2, 7, 8, 9, 10 cz. I dot. gmin Łososina Dolna i 
Gródek n/Dunajcem.

Załącznik do obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu z dnia 3 listopada 1991 roku.

OBWIESZCZENIE  
o wynikach uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Łososinie Dolnej.

W 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.
Okręg wyborczy Nr 2

a) osób uprawnionych do głosowania 385
b) oddano głosów 195
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 193
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 9

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

1. Maciaś Jan
2. Zelek Piotr

W wyniku wyborów radnym został: MACIAŚ JAN

Wojewódzki Komisarz W yborczy Alicja Meroń

107
77

Załącznik do Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu z dnia 3 listopada 1991 roku.

OBWIESZCZENIE
o wynikach uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Gródku n/Dunajcem.

Zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin oraz stosownie do zmiany przepisów Ordynacji 
wyborczej (Dz. U. Nr 16, poz. 96, zm. Dz. U. z 1991 r., Nr 53, 
poz. 227) w związku z faktem zarejestrowania 1 kandydata na 
radnego Gminna Komisja W yborcza w Gródku n/Dunajcem uznała

za wybranego radnego w okręgu wyborczym Nr 20 Pana Józefa 
Tobiasza zarejestrowanego kandydata.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy Alicja Meroń

Redakcja: Urząd W ojewódzki —  W ydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli, Nowy Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Janusz Blachura 
Administracja: Urząd W ojewódzki —  W ydział Administracyjno-Gospodarczy, ul. Jagiellońska 52, 33-300 Nowy Sącz, tel. 224-05

NFUG „Nowomag” W ydział Poligraficzny Nowy Sącz 2342/91 —  300


